


    





	
		
			
			

		

		
			
				
											
							[image: Barvy a laky]
						
					
					
												 						


						

						
	

		

    
    
                
                    

    


    
    
    
        
            
            
        

    


    
	
	
				
			Hledat		

		
					

		

	

	
    
    
                        
            
            
                

                
                

                
                

                
                

                
                

                            

        

                    


            
            
            
            
        

    
    

	

	
		


    
        
                                

    


	

	

    
    
    
    

        
        
        


        
    


    
    
    

    
                    
                
                
                    

                    
                    

                    
                    

                    
                    

                    
                    

                                    

            

            


	
	
        
        	    
    			
	    
    
    
            Generic filters
    
    
        
		

    

    
        Exact matches only    




    
        
		

    

    
        Search in title    




    
        
		

    

    
        Search in content    




    
        
		

    

    
        Search in excerpt    




    


	


			

					


					
            
              
            
						MENU
					
						Prodejny a E-shop
	Velkoobchod
	Stavební divize
	Výrobce

				

			

			
				
					
	

		

    
    
                
                    

    


    
    
    
        
            
            
        

    


    
	
	
				
			Hledat		

		
					

		

	

	
    
    
                        
            
            
                

                
                

                
                

                
                

                
                

                            

        

                    


            
            
            
            
        

    
    

	

	
		


    
        
                                

    


	

	

    
    
    
    

        
        
        


        
    


    
    
    

    
                    
                
                
                    

                    
                    

                    
                    

                    
                    

                    
                    

                                    

            

            


	
	
        
        	    
    			
	    
    
    
            Generic filters
    
    
        
		

    

    
        Exact matches only    




    
        
		

    

    
        Search in title    




    
        
		

    

    
        Search in content    




    
        
		

    

    
        Search in excerpt    




    


	


			

					
						
								Akční nabídky
	Produkty									
										
																							Dekorativní barvy
																								Průmyslové barvy
																						

																					
												
													Katalogové a bezpečnostní listy najdete na stránkach výrobce													BARVY A LAKY TELURIA.
												

											


																						
																											
																Malířské barvy
															
																														
																Barvy a laky na dřevo
															
																														
																Barvy na kov
															
																														
																Fasádní barvy a omítky
															
																														
																Zateplovací systémy
															
																														
																Barvy na střechy a okapy
															
																														
																Barvy na beton a bazény
															
																														
																Barvy na radiátory
															
																														
																Lepidla na podlahy a tapety
															
																														
																Tonovací přípravky
															
																														
																Speciální přípravky
															
																														
																Ředidla a technické kapaliny
															
																										

																						
																											
																Kovy
															
																														
																Podlahy
															
																														
																Stavba
															
																														
																Ostatní výrobky
															
																										

																				

									
	E-shop
	Prodejny
	Návody
	Poradna
	Aktuality
	Bal designer
	Kontakty
	Chci nakupovat levněji

	Prodejny a E-shop
	Velkoobchod
	Stavební divize
	Výrobce

						
					

				

			


			

		

	

	
	
			





              

 [image: ] 




 [image: ] 






	
		Provozujeme největší síť prodejen 

			barev a laků, drogerie

	


	
		
			
				
					[image: ]
				
					[image: ]Akční leták
				
					[image: ]Prodejny
				


	
		
		
			Online odběr letáků		
		
			
			
		

	

	
		Nakládáme s osobními údaji co nejpečlivěji v souladu s GDPR. Více se o ochraně osobních údajů dozvíte zde. Odběr informací samozřejmě můžete kdykoli odhlásit.	



			

			
				
					[image: ]
				
				
					[image: ]Akční leták
				
					[image: ]Prodejny
				


	
		
		
			Online odběr letáků		
		
			
			
		

	

	
		Nakládáme s osobními údaji co nejpečlivěji v souladu s GDPR. Více se o ochraně osobních údajů dozvíte zde. Odběr informací samozřejmě můžete kdykoli odhlásit.	



			

			
				
					[image: ]
				
				
					[image: ]Akční leták
				
					[image: ]Prodejny
				


	
		
		
			Online odběr letáků		
		
			
			
		

	

	
		Nakládáme s osobními údaji co nejpečlivěji v souladu s GDPR. Více se o ochraně osobních údajů dozvíte zde. Odběr informací samozřejmě můžete kdykoli odhlásit.	



			

			
				Nakládáme s osobními údaji co nejpečlivěji v souladu s GDPR. Více se o ochraně osobních údajů dozvíte zde. Odběr informací samozřejmě můžete kdykoli odhlásit.			

		

	




[image: Balshop.cz - banner]







 [image: ] 

 




    
        Přes 10 000 druhů zboží na více než 200 prodejnách


        
			                	Aktuální cenové trháky
	Naše produkty


                
                    
                        
							    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL Standard vysoce prodyšná barva na zeď, 22+3 kg

                509 Kč
                609 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit REMAL Standard vysoce prodyšná barva na zeď, 22+3 kg]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                Industrol S2013 univerzál lesk vrchní barva na kov a dřevo, 6003 slonová kost, 375 ml

                115 Kč
                129 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit Industrol S2013 univerzál lesk vrchní barva na kov a dřevo, 6003 slonová kost, 375 ml]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL Color malířská barva na zeď 590 zelené jablko, 5 + 1 kg

                295 Kč
                349 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit REMAL Color malířská barva na zeď 590 zelené jablko, 5 + 1 kg]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                Industrol S2013 univerzál lesk vrchní barva na kov a dřevo, 6100 středně krémová, 750 ml

                199 Kč
                225 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit Industrol S2013 univerzál lesk vrchní barva na kov a dřevo, 6100 středně krémová, 750 ml]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                Pragoprimer Standard S2000 základní barva na kov, bílá, 2,5 l

                599 Kč
                735 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit Pragoprimer Standard S2000 základní barva na kov, bílá, 2,5 l]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL Protiplísňový barva proti plísni, 4 kg

                219 Kč
                269 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit REMAL Protiplísňový barva proti plísni, 4 kg]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                Industrol S2013 univerzál lesk vrchní barva na kov a dřevo, 2320 kávová hnědá, 4 l

                859 Kč
                959 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit Industrol S2013 univerzál lesk vrchní barva na kov a dřevo, 2320 kávová hnědá, 4 l]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                BARVY A LAKY HOSTIVAŘ vrchní univerzální barva ve spreji, Ral 1028 žlutá melounová, 400 ml

                109 Kč
                139 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit BARVY A LAKY HOSTIVAŘ vrchní univerzální barva ve spreji, Ral 1028 žlutá melounová, 400 ml]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                BARVY A LAKY HOSTIVAŘ vrchní univerzální barva ve spreji, Ral 7031 šedomodrá, 400 ml

                109 Kč
                139 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit BARVY A LAKY HOSTIVAŘ vrchní univerzální barva ve spreji, Ral 7031 šedomodrá, 400 ml]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL Expert zářivě bílá malířská barva na zeď, 22+3 kg

                789 Kč
                935 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit REMAL Expert zářivě bílá malířská barva na zeď, 22+3 kg]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                Mako lepicí páska zakrývací, 1 den, do 60 °C, rozměr 30 mm × 50 m

                24 Kč
                32 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit Mako lepicí páska zakrývací, 1 den, do 60 °C, rozměr 30 mm × 50 m]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                BARVY A LAKY HOSTIVAŘ vrchní univerzální barva ve spreji, Ral 7005 šedá myší, 400 ml

                109 Kč
                139 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit BARVY A LAKY HOSTIVAŘ vrchní univerzální barva ve spreji, Ral 7005 šedá myší, 400 ml]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                Hostagrund Prim 3v1 S2177 základní i vrchní barva na kov, 0100 bílá, 4 l

                1479 Kč
                1735 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit Hostagrund Prim 3v1 S2177 základní i vrchní barva na kov, 0100 bílá, 4 l]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                Industrol S2013 univerzál lesk vrchní barva na kov a dřevo, 8191 tmavá červeň rumělka, 750 ml

                259 Kč
                289 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit Industrol S2013 univerzál lesk vrchní barva na kov a dřevo, 8191 tmavá červeň rumělka, 750 ml]
                    Koupit
                
            
        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                DENAS UNIVERZÁL-MAT vrchní barva na dřevo, kov a beton, 0100 bílá, 700 g

                199 Kč
                257 Kč
            

            
                
                    [image: Koupit DENAS UNIVERZÁL-MAT vrchní barva na dřevo, kov a beton, 0100 bílá, 700 g]
                    Koupit
                
            
        

    

                        

                    

                

				            
                
                    
						    
        
            
				[image: ]            
            
                BARLET SILIKON S

                Fasádní barva






            

            
                
                    [image: Detail produktu BARLET SILIKON S]
                    Detail
                
            
            Novinka        

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                FEST-B 2v1 NA STŘECHY S2141

                Samozákladující syntetická barva
            

            
                
                    [image: Detail produktu FEST-B 2v1 NA STŘECHY S2141]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL EXPERT

                Zářivě bílý malířský nátěr
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL EXPERT]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL COLOR

                Tónovaný disperzní malířský nátěr s jemnou vůní 
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL COLOR]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL SNĚHOBÍLÝ

                Vysoce bílý malířský nátěr
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL SNĚHOBÍLÝ]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL PLUS

                Vysoce kryvý malířský nátěr
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL PLUS]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL EKONOMIK

                Univerzální malířský nátěr
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL EKONOMIK]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL HLOUBKOVÁ PROTIPLÍSŇOVÁ PENETRACE

                Hloubkový penetrační probarvený akrylátový nátěr s protiplísňovým účinkem 
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL HLOUBKOVÁ PROTIPLÍSŇOVÁ PENETRACE]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL STANDARD

                Vysoce prodyšný malířský nátěr
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL STANDARD]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL VINYL COLOR MAT

                Prémiový malířský nátěr
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL VINYL COLOR MAT]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                LAZUROL CLASSIC S1023

                Syntetická olejová napouštěcí lazura 
            

            
                
                    [image: Detail produktu LAZUROL CLASSIC S1023]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL FLEK-STOP

                Zakrývací nátěr před malováním
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL FLEK-STOP]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL VINYL BÍLÝ MAT

                Prémiový malířský nátěr
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL VINYL BÍLÝ MAT]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                TELKYD T300

                Email vrchní průmyslový syntetický
            

            
                
                    [image: Detail produktu TELKYD T300]
                    Detail
                
            
                    

    

    
        
            
				[image: ]            
            
                REMAL PROTIPLÍSŇOVÝ

                Protiplísňový malířský nátěr
            

            
                
                    [image: Detail produktu REMAL PROTIPLÍSŇOVÝ]
                    Detail
                
            
                    

    

                    

                

            

        

        
            
				Všechny produkty            
        

    





Proč budete u nás nakupovat rádi?


[image: ]

Najdete nás všude

Od vesnic po velká města

[image: ]

Unikátní produkty

V jiných drogeriích je nenajdete

[image: ]

Na nic si nehrajeme

Můžete k nám dorazit i v montérkách

[image: ]

Tónovací centra

Máme celou vlastní síť



Další výhody nákupu u nás








[image: ]






	
		
			
				Máte problém, se kterým si nevíte rady?
 Zkuste barevnou poradnu!Naposledy jsme řešili:


				
										
						Tvárnice

						
							
								20. března 2023: Dobrý den, prosím Vás, jakou barvou natřít staré cementové tvárnice, které tvoří sokl skladů. Mohu poslat fotku. Velmi děkuji.

						

						(celý dotaz)
					

										
						Parkety

						
							
								13. března 2023: Parkety nalakované Epolexem. Vysoký lesk podtrhuje nerovnosti. Čím lze Epolex přetřít k dosažení matového vzhledu ?

						

						(celý dotaz)
					

										
						Hranoly

						
							
								13. března 2023: dobrý den, jak mohu ošetřit jasanové hranoly, které budou sloužit k sezení a budou v exteriéru (slunce/déšť). děkuji za odpověď.

						

						(celý dotaz)
					

									


				
                    Archiv (13827 dotazů)
				



	
      	  Na vaše dotazy odpovídáme každý den.
Zeptejte se i vy!

      						                      

		E-mailová adresa (na tu vám pošleme odpověď)
                
          
        


        
        
		Odeslat dotaz
              

    

		

	



    




    
        Jak na to? Podívejte, je to jednoduché!


        
			                
                    Nátěr plechové střechy FEST-B 2v1 NA STŘECHY

                    

                

				                
                    Nátěr dřeva lazurou - LAZUROL TOPDECOR

                    

                

				                
                    Malba problematických stěn - vysoké stropy - REMAL EXPERT, REMAL COLOR

                    

                

				                
                    Barva na zeď v interiéru - REMAL EXPERT

                    

                

				                
                    Barva na plechové střechy - FEST-B 2v1

                    

                

				                
                    Lazura na dřevo - LAZUROL TOPDECOR

                    

                

				        

        Všechna videa

    




	
		
			
				Co se u nás děje

				
					
						
                                                            
                                    [image: ]                                
                                                        Volná místa – Vedoucí směny ve skladu

                            6. prosince 2022
                            
                                Hledáme pro náš velkoobchodní sklad s barvami a drogerií v Praze na adrese Paceřická 2773/1, Praha 9 - Horní Počernice zaměstnance na pozici Vedoucí směny ve skladu - dvousměnný provoz.

Pracovní směny jsou pondělí - …                                 (celá zpráva)
                            

						

					
						
                                                            
                                    [image: ]                                
                                                        Volná místa – Vedoucí referent/-ka – mzdového a personálního oddělení

                            6. prosince 2022
                            
                                Hledáme kolegyni / kolegu na pozici Vedoucí referent/-ka – mzdového a personálního oddělení.

Místo výkonu práce: Paceřická 2773/1, Praha 9 – Horní Počernice

Požadujeme:

- Středoškolské vzdělání

- Praxe ve …                                 (celá zpráva)
                            

						

					
						
                                                            
                                    [image: ]                                
                                                        LAZUROL TOPDECOR S1035 uspěl v anketě ČESKÝ VÝROBEK ROKU 2022

                            2. listopadu 2022
                            
                                Děkujeme všem, kteří podpořili LAZUROL TOPDECOR S1035 ve facebookovém hlasování v rámci ankety ČESKÝ VÝROBEK ROKU 2022. TOPDECOR se tak díky vašim hlasům ocitl na bronzové pozici mezi nepotravinářskými výrobky, čehož si …                                 (celá zpráva)
                            

						

									

                Všechny novinky

			

		

	




	
		S kým spolupracujeme


		
			
				
					[image: ]
					Jsme členem Asociace výrobců nátěrových hmot
				

			
			
				
					[image: ]
					Jsme držiteli ochranné známky Český výrobek
				

			
			
				
					[image: ]
					Jsme hlavním partnerem Cechu malířů a lakýrníků
				

			
			
				
					[image: ]
					Jsme členem Asociace pro elektronickou komerci
				

			
		

		
			
				
					[image: ]
					Jsme generálním partnerem Bohemians Praha 1905
				

			
			
				
					[image: ]
					Internetový obchod BALSHOP.cz získal certifikát Česká kvalita
				

			
			
				
					[image: ]
					Tepelné a vodotěsné izolace PUR pěnou
				

			
		

	










    
        

    

    
        
                            Sledujte nás!
                [image: Navštivte naši stránku na FB]
                [image: Linkedin]
                [image: Instagram]
                    

        
                            © 2024 BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s.
            												Nastavení cookies
												Zásady používání souboru cookies
        

    



    		
			
				
					
				
			
			
				
			
		

		



















